
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 24 листопада 2021 року № 794 
 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради 

«Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 

22 грудня 2020 року № 43 «Про 

бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік» 

 
Керуючись статтями 140, 142 Конституції України та статею 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року 

№ 43 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 

2021 рік», що додається. 

2. Фінансовому управлінню забезпечити внесення проєкту рішення на 

розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

А.Райковича. 

 

 
 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

Любов Бочкова 32 17 38 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

24 листопада 2021 року № 794 

Проєкт 
 

 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від « » 2021 року №    

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 22 грудня 2020 року № 43 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік» 

(11528000000) 
(код бюджету) 

 
На підставі статей 18, 23, 24, 71, 72, 78, 105 Бюджетного кодексу України, 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, Кропивницька міська 

рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до показників бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік, визначених у додатку 3, 4, 5 до рішення 

Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 «Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами, 

внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року 

№ 50, від 25 березня 2021 року № 170, від 20 травня 2021 року № 386, 

від 08 липня 2021 року № 548, від 07 вересня 2021 року № 715, від 20 жовтня 

2021 року № 828), згідно з додатками 2, 3, 4. 

Виконавчим органам міської ради внести відповідні зміни до галузевих 

(цільових) програм. 



2 

 

2. Затвердити джерела фінансування бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік у новій редакції, згідно з додатком 1 до 

цього рішення. 

 
3. Внести зміни до текстової частини рішення Кропивницької міської 

ради від 22 грудня 2020 року № 43 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік», а саме викласти у новій редакції: 

абзаци 3, 4, 5 пункту 1: 

видатки бюджету територіальної громади у сумі 

2 592 819 995,79 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

територіальної громади – 2 105 733 691,79 гривень, та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 487 086 304 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

274 127 796,21 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

325 490 978 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення». 

пункт 9: 

«визначити на 31 грудня 2021 року граничний обсяг місцевого боргу 

у сумі 46 610 000 гривень». 

 

 

 
Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Любов Бочкова 32 17 38 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2021 року №    

 
 

 

 
  11528000000 

(код бюджету) 

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік, 

визначене у додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік" (нова редакція) 

 

(грн) 

 

Код 

 
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету 

 

Усього 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 
усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора  

200000 Внутрішнє фінансування 54 963 647,79 -274 127 796,21 329 091 444 328 257 544 

202000 
Фінансування за рахунок позик банківських  

установ 
30 000 000 

 
30 000 000 30 000 000 

202200 Фінансування за рахунок інших банків 30 000 000  30 000 000 30 000 000 

202210 Одержано позик 51 702 000  51 702 000 51 702 000 

202220 Погашено позик -21 702 000  -21 702 000 -21 702 000 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів  

бюджетів 
24 963 647,79 -274 127 796,21 299 091 444 298 257 544 

 у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 24 963 647,79 21 105 432,79 3 858 215 3 024 315 

208100 На початок періоду 34 030 611,42 29 758 717,92 4 271 893,50 3 437 913,80 

208200 На кінець періоду 9 066 963,63 8 653 285,13 413 678,50 413 598,80 

 
208400 

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 

  
-295 233 229 

 
295 233 229 

 
295 233 229 

300000 Зовнішнє фінансування -3 600 466  -3 600 466 -3 600 466 

301000 
Позики, надані міжнародними фінансовими 

організаціями 
-3 600 466 

 
-3 600 466 -3 600 466 

301100 Одержано позик 1 500 000  1 500 000 1 500 000 

301200 Погашено позик -5 100 466  -5 100 466 -5 100 466 

Х Загальне фінансування 51 363 181,79 -274 127 796,21 325 490 978 324 657 078 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 

400000 Фінансування за борговими операціями 26 399 534  26 399 534 26 399 534 

401000 Запозичення 53 202 000  53 202 000 53 202 000 

401100 Внутрішні запозичення 51 702 000  51 702 000 51 702 000 

401102 Середньострокові зобов'язання 51 702 000  51 702 000 51 702 000 

401200 Зовнішні запозичення 1 500 000  1 500 000 1 500 000 

401201 Довгострокові зобов'язання 1 500 000  1 500 000 1 500 000 

402000 Погашення -26 802 466  -26 802 466 -26 802 466 

402100 Внутрішні зобов'язання -21 702 000  -21 702 000 -21 702 000 

402102 Середньострокові зобов'язання -21 702 000  -21 702 000 -21 702 000 

402200 Зовнішні зобов'язання -5 100 466  -5 100 466 -5 100 466 

402201 Довгострокові зобов'язання -5 100 466  -5 100 466 -5 100 466 

600000 Фінансування за активними операціями 24 963 647,79 -274 127 796,21 299 091 444 298 257 544 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 24 963 647,79 -274 127 796,21 299 091 444 298 257 544 

 у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 24 963 647,79 21 105 432,79 3 858 215 3 024 315 

602100 На початок періоду 34 030 611,42 29 758 717,92 4 271 893,50 3 437 913,80 

602200 На кінець періоду 9 066 963,63 8 653 285,13 413 678,50 413 598,80 

 
602400 

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 

  
-295 233 229 

 
295 233 229 

 
295 233 229 

Х Загальне фінансування 51 363 181,79 -274 127 796,21 325 490 978 324 657 078 



 
 

 
Зміни до РОЗПОДІЛУ  

Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2021 року №    

 

 

 
11528000000 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік, визначених у додатку 3 

до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік" 

 

 

 

+ збільшено 

(код бю джету)     
(грн) 

- зменшено 

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

 

Код 

Функціонал 

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн 

я бюджету 

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд  

 

 

Разом 

 

 
усього 

 

видатки 

споживання 

з них 
 

видатки 

розвитку 

 

 
усього 

 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

видатки 

споживання 

з них 
 

видатки 

розвитку 
 

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000 
  

Виконавчий комітет міської ради 
  

-30 000 +162 000 
        

0210100 0100 
 

Державне управління +167 000 +167 000 
 

+167 000 
       

+167 000 

 
0210150 

 
0150 

 
0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матерально-технічне забезпечення діяльності 

міської ради 

 
+167 000 

 
+167 000 

  
+167 000 

        
+167 000 

 
0218100 

 
8100 

 
Захист населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру 

 
-100 000 

 
-100 000 

          
-100 000 

0218110 8110 0320 
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 
-100 000 -100 000 

         
-100 000 

0218200 8200 
 

Громадський порядок та безпека -47 000 -47 000 -30 000 -5 000 
       

-47 000 

0218210 8210 0380 
Муніципальні формування з охорони громадського 
порядку 

-42 000 -42 000 -30 000 
        

-42 000 

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки -5 000 -5 000  -5 000        -5 000 

0218400 8400  Засоби масової інформації -20 000 -20 000 
         

-20 000 

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації -20 000 -20 000          -20 000 

0600000   Управління освіти +171 200 +171 200 -1 180 670 +100 000        +171 200 

0611000 1000  Освіта +171 200 +171 200 -1 180 670 +100 000        +171 200 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -2 285 000 -2 285 000 -2 299 370 +100 000        -2 285 000 

0611020 1020 
 

Надання загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету 
-1 119 000 -1 119 000 -1 011 000 

        

-1 119 000 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

 

-950 000 
 

-950 000 
 

-870 000 

         

-950 000 

 
0611022 

 
1022 

 
0922 

Надання загальної середньої освіти спеціальними 

закладами загальної середньої освіти для дітей, які 

потребують корекції фізичного та/або розумового 

розвитку 

 
+81 000 

 
+81 000 

 
+65 000 

         
+81 000 

0611026 1026 0921 
Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами 
-250 000 -250 000 -206 000 

        
-250 000 

0611030 1030 
 Надання загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції 

            



2 Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611031 1031 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 
-1 229 200 -1 229 200 -1 010 000 

        
-1 229 200 

 
0611032 

 
1032 

 
0922 

Надання загальної середньої освіти спеціальними 

закладами загальної середньої освіти для дітей, які 

потребують корекції фізичного та/або розумового 

розвитку 

 

+1 229 200 

 

+1 229 200 

 

+1 010 000 

         

+1 229 200 

 

0611090 

 

1090 

 Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти 

 
+3 671 200 

 
+3 671 200 

 
+2 209 700 

         
+3 671 200 

 

0611091 
 

1091 
 

0930 
Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими закладами 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

+3 500 000 
 

+3 500 000 
 

+2 058 100 

         

+3 500 000 

 
0611092 

 
1092 

 
0930 

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими закладами 

освіти за рахунок освітньої субвенції 

 
+171 200 

 
+171 200 

 
+151 600 

         
+171 200 

0611150 1150 
 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів 
-96 000 -96 000 -80 000 

        
-96 000 

0611151 1151 0990 
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 
-96 000 -96 000 -80 000 

        
-96 000 

0700000 
  

Управління охорони здоров’я 
     

+1 400 000 +1 400 000 
   

+1 400 000 +1 400 000 

0712000 2000 
 

Охорона здоров'я +99 400 +99 400 
   

+1 467 200 +1 467 200 
   

+1 467 200 +1 566 600 

0712010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 

     
+1 467 200 +1 467 200 

   
+1 467 200 +1 467 200 

 
0712111 

 
2111 

 
0726 

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико- 

санітарної) допомоги 

 
+94 400 

 
+94 400 

          
+94 400 

 
0712113 

 
2113 

 
0721 

Первинна медична допомога населенню, що 

надається амбулаторно-поліклінічними закладами 

(відділеннями) 

 
+5 000 

 
+5 000 

          
+5 000 

0717300 7300 
 

Будівництво та регіональний розвиток 
     

-67 200 -67 200 
   

-67 200 -67 200 

 
0717363 

 
7363 

 
0490 

Виконання     інвестиційних     проєктів     в    рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

      
-67 200 

 
-67 200 

    
-67 200 

 
-67 200 

0717500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика -99 400 -99 400          -99 400 

0717530 7530 0460 
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики 
-99 400 -99 400 

         
-99 400 

1000000   Управління культури і туризму    +200 200         

1011000 1000  Освіта +50 000 +50 000  +50 000        +50 000 

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами +50 000 +50 000  +50 000        +50 000 

1014000 4000  Культура і мистецтво +150 200 +150 200  +150 200        +150 200 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек +188 100 +188 100  +188 100        +188 100 

 
1014060 

 
4060 

 
0828 

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів 

 
-37 900 

 
-37 900 

  
-37 900 

        
-37 900 

1017600 7600 
 Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 
-200 200 -200 200 

         
-200 200 

1017622 7622 0470 
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів 
-200 200 -200 200 

         
-200 200 



3 Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1100000 
  

Управління молоді та спорту -215 360 -215 360 -170 400 
  

+44 160 +44 160 
   

+44 160 -171 200 

1111000 1000 
 

Освіта -171 200 -171 200 -140 400 
        

-171 200 

1111030 1030 
 Надання загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції 
-171 200 -171 200 -140 400 

        

-171 200 

 
1111034 

 
1034 

 
0910 

Забезпечення належних умов для виховання та 

розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування, в дитячих будинках 

 
-171 200 

 
-171 200 

 
-140 400 

         
-171 200 

1115000 5000 
 

Фiзична культура i спорт -44 160 -44 160 -30 000 
        

-44 160 

1115031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
-44 160 -44 160 -30 000 

        
-44 160 

1117300 7300  Будівництво та регіональний розвиток      +44 160 +44 160    +44 160 +44 160 

1117325 7325 0443 
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту 

     
+44 160 +44 160 

   
+44 160 +44 160 

1500000 
  

Управління капітального будівництва 
            

1517300 7300  Будівництво та регіональний розвиток      
-2 700 000 -2 700 000 

   
-2 700 000 -2 700 000 

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів      -2 700 000 -2 700 000    -2 700 000 -2 700 000 

 
1519700 

 
9700 

 Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

      
+2 700 000 

 
+2 700 000 

    
+2 700 000 

 
+2 700 000 

1519720 9720 0180 
Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

інвестиційних проектів 

     
+2 700 000 +2 700 000 

   
+2 700 000 +2 700 000 

1600000 
  

Управління містобудування та архітектури -89 500 -89 500 
         

-89 500 

1617300 7300 
 

Будівництво та регіональний розвиток -89 500 -89 500 
         

-89 500 

1617340 7340 0443 
Проєктування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури 
-89 500 -89 500 

         
-89 500 

2700000 
  

Департамент з питань економічного розвитку -18 100 -18 100 
         

-18 100 

2717600 7600 
 Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 
-18 100 -18 100 

         
-18 100 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю -18 100 -18 100 
         

-18 100 

3400000 
  

Департамент надання адміністративних послуг 
  

+290 000 
         

3410100 0100 
 

Державне управління 
  

+290 000 
         

3410160 0160 0111 
Керівництво і управління у сфері надання 

адміністративних послуг 
+238 000 +238 000 +290 000 

        
+238 000 

3410180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -238 000 -238 000          -238 000 

3700000 
  

Фінансове управління -7 434 400 
          

-7 434 400 

3718700 8700 
 

Резервний фонд -7 434 400 
          

-7 434 400 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -7 434 400 
          

-7 434 400 

   
Всього видатків -7 586 160 -151 760 -1 091 070 +462 200 

 
+1 444 160 +1 444 160 

   
+1 444 160 -6 142 000 



Додаток 3 

до рішення Кропивницької міської ради 

"    " 2021 року №    

 

 

 

 

 

Зміни до МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ, 

визначених у додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік" 

 

11528000000 

(код бюджету) 

 

 

 
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

+ збільшено 

- зменшено 

 

 
(грн) 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту 

 
Усього 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

 

 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету- отримувача 

міжбюджетного трансферту 

 

 

 
Усього 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади 

 

 

 
1519720 

 

 

 
9720 

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

інвестиційних проектів (на співфінансування об'єкту 

"Реконструкція приймального відділення КНП "Міська 

лікарня швидкої медичної допомоги" Міської ради 

міста Кропивницького" за адресою: вул. Короленка, 

56, м. Кропивницький ") 

 

 

 
+2 700 000 

11100000000 
 

Обласний бюджет Кіровоградської області +2 700 000 

Х Х УСЬОГО за розділом І, ІІ, у тому числі: +2 700 000 

Х Х загальний фонд  

Х Х спеціальний фонд +2 700 000 



Додаток 4 

до рішення Кропивницької міської ради 

"   " 2021 року №    

 

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами, визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 "Про 

бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2021 рік" 

11528000000 + збільшено 

(код бюд жету)       - зменшено  

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональ 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

 

 
 

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи 

 
Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення) 

 

 
Загальна вартість 

будівництва, 

гривень 

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетног 

о періоду, 

% 

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень 

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0700000   Управління охорони здоров’я     - 67 200  

0717300 7300 
 

Будівництво та регіональний розвиток 
    - 67 200  

 
0717363 

 
7363 

 
0490 

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально- 

економічного розвитку окремих територій 

     
- 67 200 

 

   у тому числі за рахунок:       

   співфінансування з бюджету громади     - 67 200  

    Придбання кисневого генератора для комунального 

некомерційного підприємства “Центральна міська лікарня” 

Міської ради міста Кропивницького”, м. Кропивницький, вул. 
Ушакова, 3-а 

 
2021 

 
5 380 000 

  
- 15 960 

 
100 

    у тому числі за рахунок:      

    співфінансування з бюджету громади    - 15 960  

    Придбання модульного монітора пацієнта в кількості 5 шт. 

для КНП “Центральна міська лікарня” Міської ради міста 

Кропивницького”, м. 

Кропивницький, вул. Архітектора Паученка, 45/35 

 

2021 

 

355 000 

  

- 10 650 

 

100 

    у тому числі за рахунок:      

    співфінансування з бюджету громади    - 10 650  

    Придбання модульного монітора пацієнта в кількості 11 шт. 

для КНП “Центральна міська лікарня” Міської ради міста 

Кропивницького”, м. Кропивницький, вул. Архітектора 

Паученка, 45/35 

 

2021 

 

1 353 000 

  

- 40 590 

 

100 

    у тому числі за рахунок:      

    співфінансування з бюджету громади    - 40 590  



2 Продовження додатка 4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1100000 
  

Управління молоді та спорту 
    

+44 160 
 

1117300 7300 
 

Будівництво та регіональний розвиток 
    

+44 160 
 

1117325 7325 0443 
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту 

    
+44 160 

 

    
Виготовлення проектно-кошторисної документації для 

реконструкції стадіону "Юність" Комунального закладу 

"Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 2 

Кропивницької міської ради" за адресою: м. 

Кропивницький, вул. Курганна, 64 

 
 

2018-2021 

 
 

1 614 000 

 
 

97 

 
 

+44 160 

 
 

100 

1500000 
  

Управління капітального будівництва 
    

-2 700 000 
 

1517300 7300 
 

Будівництво та регіональний розвиток 
    -2 700 000  

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів     -2 700 000  

    Реконструкція операційного блоку КЗ "Кіровоградська 

міська лікарня швидкої медичної допомоги Міської ради 

міста Кропивницького", вул. Короленка, 56 

 
2019-2022 

 
28 887 922 

 
1,2 

 
-2 700 000 

 
57,0 

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х Х -2 723 040 Х 

 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради
	територіальної громади на 2021 рік»
	В И Р І Ш И В:
	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ
	ПОГОДЖЕНО
	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
	Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 43
	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ (1)

